
 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.12.2022 г. 

 

 

 

19.88%

60.91%

17.04%

0.00%
2.15%

0.01%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 518 625.84 лв.  

Акции във валута 1 588 734.68 лв. 

Парични средства 444 354.81 лв. 

Права 0.00 лв. 

Вземания 56 095.63 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  344.82 лв. 

Общо активи: 2 608 155.78 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 30.11.2022 г. 

 

 

 

20.98%

62.61%

15.93%

0.00%
0.47% 0.02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 511 376.20 лв.  

Акции във валута 1 526 429.81 лв. 

Парични средства 388 248.12 лв. 

Права 0.00 лв. 

Вземания 11 471.67 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  408.10 лв. 

Общо активи: 2 437 933.90 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.10.2022 г. 

 

 

 

21.81%

60.84%

14.42%

0.00%
2.91%

0.02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 488 644,18 лв.  

Акции във валута 1 363 229,77 лв. 

Парични средства 323 115,99 лв. 

Права 0,00 лв. 

Вземания 65 310,37 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  469,32 лв. 

Общо активи: 2 240 769,63 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 30.09.2022 г. 

 

 

 

23.48%

60.38%

14.97%

0.00%
1.15%

0.03%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 478 059,24 лв. 

Акции във валута 1 229 475,64 лв. 

Парични средства 304 777,65 лв. 

Права 0,00 лв. 

Вземания 23 386,02 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  532,6 лв. 

Общо активи: 2 036 231,15 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.08.2022 г. 

 

 

 

13.66%

79.98%

5.24%

0.20%
0.91% 0.01%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 567 439,20 лв. 

Акции във валута 3 323 271,29 лв. 

Парични средства 217 896,63 лв. 

Права 8 168,25 лв. 

Вземания 37 783,65 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  593,84 лв. 

Общо активи: 4 155 152,86 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.07.2022 г. 

 

 

 

13.61%

80.18%

5.20%

0.20%
0.79%

0.02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Права

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 

Акции в лева 534 616,02 лв. 

Акции във валута 3 149 475,06 лв. 

Парични средства 204 132,31 лв. 

Права 8 044,41 лв. 

Вземания 31 181,12 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  657,11 лв. 

Общо активи: 3 928 106,03 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 30.06.2022 г. 

 

 

 

12.52%

82.37%

4.60%

0.50%
0.02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Вземания

Разходи за бъдещи 
периоди 

Акции в лева 530 262,98 лв. 

Акции във валута 3 489 027,06 лв. 

Парични средства 194 680,66 лв. 

Вземания 21 062,62 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  720,39 лв. 

Общо активи: 4 235 753,71 лв. 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.05.2022 г. 

 

 

 

Акции в лева                    518 561 лв.  

Акции във валута                 3 405 419 лв.  

Парични средства                   117 324 лв.  

Вземания                      19 148 лв.  

Разходи за бъдещи периоди                          782 лв.  

Общо активи:                    4 061 234 лв.  

12.77%

83.85%

2.89%

0.47%

0.02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 



 
 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 30.04.2022 г. 

 

 

 

Акции в лева                     537 453 лв.  

Акции във валута                  3 262 736 лв.  

Парични средства                     123 845 лв.  

Вземания                             ‐   лв.  

Разходи за бъдещи периоди                            838 лв.  

Общо активи:                        3 924 872 лв.  

13,69%

83,13%

3,16%

0,00% 0,02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 31.03.2022 г. 

 

 

 

Акции в лева 523 682 лв. 

Акции във валута 2 968 366 лв. 

Парични средства 116 761 лв. 

Вземания 10 892 лв. 

Разходи за бъдещи периоди  887 лв. 

Общо активи: 3 620 589 лв. 

14,46%

82,00%

3,22%

0,30% 0,02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 



 

 

 

 

 
 

Обобщена информация за структурата на портфейла на 
ДФ Адванс Източна Европа към 28.02.2022 г. 

 

 

 

Акции в лева 523 738 лв. 

Акции във валута 2 567 486 лв. 

Парични средства 124 080 лв. 

Вземания -   лв. 

Разходи за бъдещи периоди  503 лв. 

Общо активи: 3 215 807 лв. 

16,29%

79,83%

3,86%

0,00% 0,02%

Акции в лева

Акции във валута

Парични средства

Вземания

Разходи за бъдещи периоди 


	AEE_12.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_11.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_10.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_09.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_08.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_07.2022
	AEE_Portfolio_structure_2022
	AEE_06.2022
	AEE_05.2022
	AEE_04.2022
	AEE_03.2022
	AEE_02.2022







